
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2023

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 019/2023

Pregão Presencial n° 013/2023

Objeto: Contratação de empresa(s) especializada(s) no ramo para composição do quadro geral de Registro de Preços

para futura e eventual aquisição de prestação de serviço de SERRALHERIA EM GERAL, para manutenção das

diversas secretarias do Município de Tocantins-MG.

Homologação

O Prefeito Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no art. 43 da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo nº

019/2023, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 013/2023, tipo menor preço ,

cujo objeto é a contratação de empresa(s) especializada(s) no ramo para composição do quadro geral de Registro de

Preços para futura e eventual aquisição de prestação de serviço de SERRALHERIA EM GERAL, para manutenção das

diversas secretarias do Município de Tocantins-MG. , que teve como vencedoras as seguintes empresas: PEÇAS E

CONSERTOS REZENDE LTDA ME e D. V. SOARES & CIA LTDA , segundo mapa de apuração, para que produza

seus efeitos legais.  

D. V. SOARES & CIA LTDA  - CNPJ: 14.359.326/0001-14
Valor Total de R$ 1.158.000,00 (um milhão, cento e cinquenta e oito mil reais)

PEÇAS E CONSERTOS REZENDE LTDA ME - CNPJ: 05.602.513/0001-96
Valor Total de R$ 434.000,00 (quatrocentos e trinta e quatro mil reais)

TOCANTINS, 16 de Fevereiro de 2023.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Impresso por: Natalia Mateus Tavares 16/02/2023 14:23:52 0,15

http://www.tcpdf.org

